Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2822

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Кукушкина Эмма Захитовна ДП-2822-178188 от 04.05.2022
6) Борисова Ольга Сергеевна ДП-2822-178219 от 04.05.2022
7) Наталья Ивановна Саклакова ДП-2822-178299 от 04.05.2022
8) Бордюгова Милана Александровна ДП-2822-179313 от 04.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Наталья Александровна
Атяшкина Как Кащей Снегурочку украл 1 место ДП-2822-

176945

2 Оксана Александровна
Кузнецова

Материалы для организации и
формирования выставки" По стопам
Великого Леонардо"

1 место ДП-2822-
178096

3 Анна Владимировна
Фоминцева

Сценарий логопедического выпуска
по мотивах сказки К. Чуковского
"Муха -Цокотуха"

3 место ДП-2822-
179855

4 Елатницева Е. П.,
Филатова Е. П. "Зажги свою звезду" 2 место ДП-2822-

180033

5 Елена Рыбина "Волшебная елочка" 1 место ДП-2822-
180605

6 Мельник Айша Юлдашевна Выпуск в школу 3 место ДП-2822-
180665

7 Ширшова Лариса Юрьевна Сказочный лес-сценарий весеннего
развлечения. 2 место ДП-2822-

180683

8 Карандеева Светлана
Сергеевна

Сценарий "Путешествие Буратино в
страну Знаний" 1 место ДП-2822-

180939

9 Абрамавичюс Оксана
Петровна

Сценарий проведения Масленицы на
улице для всех возрастных групп
детского сада «Масленичные
забавы».

2 место ДП-2822-
181166

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова